g e 34
K JB i L




Ly PG4t 25 55k 52 R MR O

MR =E-RAREE

P AR R R



lEHLEdRZRBER
WG E % R g
%
WPGA A ¢ AZMIREIT (KEFAMEB+—9)
RYILE s e TR =1}
*
JF& . e50x 1168 1/32 B13k., 16,875 ¥, se5F F
1987431 1 I8 19874 3B KFE S 1 K Ak
B ¥, 1—40004#t
*
455: 4088205 JE{T: 5.007T
CINEBRAT)



FF

WEH—RZER BRSBTS LTERLFTLERER
A>HEHHET, IRELTLAYERS B AT, WAL RE
B — ke, PAFEALELLBILRAR, HledeF L iR
M, REHAFFAAXFHRAEENER,

FEBPFRHLBLEBHART AR EREERLS
EXHH AV PEERLEXRENFE, 2O RENTE,
EREFASERY, LELATRHLSGARLATRT, B, &
MRERLEHTHEGBEUREAANAE £ AE T4, BiTH
Ay RENEREME, TEAHEUEMN. S&NTAHEL
Af e, A BFRFTHFEF RS RF RN R,

«m%&%%ﬂﬁ&&ﬁ»ﬁﬁﬁ,ﬁéﬁﬁﬁ,km i)

T, owakiz, K#R, A2xh, #HF. TE, BF. T
ﬁ‘%ﬁ~wﬁ,%%~h%mﬂ,ﬁ%é%~lé,%&xﬁ
MEHSL4 N TERBTREUE LTRSS F L MEREAR
B, R TREOEAHHXALERAREFERATFHE L, RE
EFREF, BEEE, WHAE, B, X, KEH. EHHKE
%Ammﬁk&ﬁ,%ﬁ%%ﬁﬁiﬁﬂ — WA A o

B OE B

— LA IR — ]



P48 4 M T AR

15.63H F B




EHFRILENER (%)

19804 ‘ 19834 : 1984 4F 19854

AN AETHER ()

19834 19844 ' : 19854



19854 TR IRIBTE 5 2

F 5
19.7%

-
44 .6%

W
35.7%

BAO  (FA) .

2476
2423

i

1965 4F 1978 4 1980 & 1985 4




AODBAREKEHER TR U

B 2 HHCE

&

1965 4 1978 4 1980 4 1985 4F

— AN _EEMREFPLE OO0




T A LA R B 2
C(F#k)

[

+*

1965 4 1978 &

N
07’%9—_2
1965 4F 1978 4F 1980 % 1985 4

E X

2,30 2.34 % 41

1965 4E 1978 4 1980 % 1985 4



1985 4F 122 95 31 # #y 1

()

SRBAIERT 291,49 (25 .3°
ERFEHHETI7.00 (69.1%)
B AMEFEEE 6L .37 (5.3%)
W SEBAERTO0.33 (oo 0
H ¥ 3.92 (0.3%)

W ABEREAR AR FA)
TEHEARAR (FA)
TAHRAR (FA)

23 .8

15.3

13.8

6.3

3, 8p—

1965 4 1978 % o198 1985 &



RITHEE 2% R PHTHE G

1098

827

758
632

1978 & 1980 &F 1983 & 1985 1978 &£ 1980 & 1083 & 1985 4F

SEERTHRA GO
mm 2EWHEEERE O

2HSMBER ()
260
21
109
92
1965 4F 1978 £ 1980 % 1985 4F

CRWOEHEAEEER (M




KRB NFERFE A oA

1965 % 1978 4 1980 4 1985 4F

BT R BOL AR A NS o

31
‘
Ei
A

KRR 28 . 0.6
G 1965 4 1978 4 1980 4 1985 4




1985 4F L g8

1980 4E

Bk
1978 & N .. _— E}éjkkﬁ

I A
_ BETS
1965 4F
A ——
/Aﬁ@%iﬁ/\& (A>
@ =R BKEASMEHE
XAk 1B A BN
288
283 _

121 121

1965 £ 1978 % N 1980 4 1985 4



@ HHERERES ()
® ITEBREREEL (D)
BRI EW (4)

1965 4F 1978 4 1980 4F 1985 4

1978 % 1980 4 1983 4 © 1985 %

=K iR
(&Y )

]
(o)

'ﬁ

Ci St l or

(&85

B

m
= |

I§§



R ENE (N

EEERIBE R




17274

16133

14444

19834  19844F 19854

19834 19844F 19854F



=

F—a iRl kRER

T ATTE BT OL e eeevereer e

(L P R T AR TRV G eoe v vev o monannans e cen s
Ly PG BR A B B v o e e e meser et
(VTG 1 0 SR oo

L 7 5 B 2l e

T TR AR B B B TG I e evevve vomeermne e sinnnae
lllﬁ%&‘,ﬁ%)&ﬁﬁal’%m FHE BPT ATE XA PIE ATRN A FE 2N FRA PES e WA

L PR 2 BALE 2 BRI -

1) V6 32 ) 2 Ef?i%iﬁ%ﬁﬁ%

L7 R ol e B AR -

LT AL v ore voemerare sre nerane ont ennees arsaen e
mgﬁﬁﬁﬁgﬂﬁ%%ﬁmmm“m"".

LS S L e
LY B Al A S A O

xR

M@ﬁﬁ&aiﬁﬁ%ékw

TR L e R

mﬁﬂﬁﬁ@ﬁ%%?ﬁﬁ.n.“.” fer eresmr mEeaes mevaenoEr ona

« = = s = - .
[ 2 T P
™ . & = s "

o T N Y T o T R Y e T T . T T . N N N 0 T2 T N N

——

00 W

31
36
42
49
57
69
80
94
104
121
133
141
147
1566
166
178
187 )

R N W ™ N N N ™ I W e W AW NG " R



